Part No.
货 号
Item Code
型 号
D D1
Screw Diameter
螺 距
W
Wrapping Range
结束可能范围
Ø(mm) Ø(mm) mm Ø(mm)
6640 SWB-6 4 6 7 4-50
6641 SWB-8 6 8 10.8 6-60
6642 SWB-10 7.5 10 11.4 7.5-60
6643 SWB-12 9 12 13.9 9-65
6644 SWB-14 11 14 14.2 10.5-67
6645 SWB-16 13 16 15 12-70
6646 SWB-20 16 20 18.2 15-100
6647 SWB-25 21 25 19.6 20-130
6648 SWB-30 25 30 20.5 25-150
Part No.
货 号
Item Code
型 号
Suitable Wires
适合电线
Markers
标 记
Packing
包 装
sq(平方) mm pcs/roll
6660 EC-0 0.75~1.5 2.0~3.2 1000
6661 EC-1 0.75~3.5 3.0~4.2 0~9 1000
6662 EC-2 3.5~8.0 3.6~7.4 A~Z 500
6663 EC-3 5.2~10.0 5.2~10.0 + - / \ 250
6664 EC-J 2~8 0.5~7.0 500
Part No.
货 号
Item Code
型 号
D D1
Screw Diameter
螺 距
W
Ø(mm) Ø(mm) mm
6650 SWB-6R 6 8 7
6651 SWB-8R 8 10 8
6652 SWB-10R 10 12.5 9
6653 SWB-12R 12 15 9
6654 SWB-14R 14 17 9
6655 SWB-16R 16 19 9.5